

Hain tutuklandı
■ Kiraz'ı şehit eden teröristlerin kullandığı silahı temin eden avukat Murat Canım dün tutuklandı.



SEHİT SAVCIYI

Unutmadık

■ Cumhuriyet Savcısı Mehmet Selim Kiraz, DHKP-C'li teröristlerce şehit edililişinin üçüncü yıldönümünde Çağlayan **Adliyesi** ve kabri başında dualarla anıldı. Törene **Adalet Bakanı** Gül de katıldı. Kiraz'ın babası Hakkı Kiraz "Allah size bir oğul verir, yeri geldiği zaman da alır; ama Allah kimseyi vatansız bırakmasın" dedi. **15**



► Üzerinden üç yıl geçti, acısı hala dinmedi Unutmayacağız



Şehit Savcı
Mehmet
Selim Kiraz

Cumhuriyet Savcısı **Mehmet Selim Kiraz**, şehit edilisinin üçüncü yıldönümünde **Çağlayan Adliyesi ve kabri başında dualarla anıldı. Adalet Bakanı Gül**, olayın tüm failerinin hesap vermesi için büyük titizlikle çalışıldığını söyledi. Şehit Kiraz'ın babası **Hakkı Kiraz da "Allah size bir oğul verir, yeri geldiği zaman da alır; ama Allah kimseyi vatansız bırakmasın"** dedi.



Savcının şehit edildiği odasına karanfil bırakıldı. Kiraz için dua edildi.

Allah kimseyi vatansız bırakmasın

İstanbul Adalet Sarayı'ndaki Konferans Salonu'nda düzenlenen törende, şehit Mehmet Selim Kiraz'ın hayat hikayesinin anlatıldığı video gösterildi. Şehit Kiraz'ın babası Hakkı Kiraz da bir konuşma yaptı.

VATANIMIZI ÇOK SEVİYORUZ

Evladını çok sevdiğini anlatan baba Kiraz, "Ama biz

vatanımızı, devletimizi ve milletimizi de çok seviyoruz. Demek ki oğlumuzdan da çok seviyoruz. Allah size bir oğul verir, yeri geldiği zaman da alır; ama Allah kimseyi vatansız bırakmasın" dedi.

ŞEHİT OLMAK MUKADDERDİR

Hakkı Kiraz, oğlunun şehitlik mertebesine ulaşmasının onurunu

yaşadıklarını belirterek, "Bu necip milletin bir mensubuyunuz, bu memlekette yaşıyorsanız... Bu havayı soluyor ve suyunu içiyor, bu aziz toprak üzerinde yaşıyorsanız... O halde bu vatan uğruna yeri geldiği zaman şehit olmak mukadderdir" diye konuştu. Törende İstanbul Müftüsü Hasan Kamil Yılmaz da şehit Kiraz için dua etti.

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Selim Kiraz için, 31 Mart 2015'te DHKP-C'li teröristler tarafından şehit edilmiş 3. yıldönümünde Çağlayan'daki İstanbul Adalet Sarayı'nda anma töreni düzenlendi. Atrium alanındaki törene, şehidin babası Hakkı Kiraz'ın yanı sıra **Adalet Bakanı Abdülhamit Gül**, İstanbul Valisi Vasip Şahin, HSK Genel Sekreteri Fuzuli Aydoğdu, **İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı İrfan Fidan**, İstanbul Anadolu **Cumhuriyet Başsavcısı İsmail Uçar**, İstanbul Barosu Başkanı Mehmet Durakoğlu, bazı HSK üyeleri ile **hakim** savcılar ve **adliye** çalışanları katıldı.

ALÇAKLAR DİZE GELECEK

Törende konuşan **Adalet Bakanı Gül**, olayın bütün failerinin yargı önünde hesap vermesi için büyük titizlikle çalışıldığını, bu konudaki gelişmeleri de takip ettiklerini söyledi. Türkiye'ye yönelik terör saldırılarının son 5 yılda arttığını belirten Gül, "Adına FETÖ, PKK, DEAŞ, DHKP-C ne dersek diyelim, bu proje terör örgütleri ile mücadelemiz kararlılıkla sürecek. Milletimizin ve devletimizin büyüklüğü, bu alçakları dize getirecektir" dedi. "Adalet mülkün temelidir" ifadesine vurgu yapan Gül, adaleti hedef almanın, devleti ve milleti hedef almak olduğunu belirtti.

CİNAYETİ MEŞRU GÖSTERME İŞGÜZARLIĞI

Türk yargısı ve Türk milleti adına mücadele verirken kafasına silah dayayarak ya da haksız ithamlarla bulunarak yargı mensuplarını lekelemenin kimseye fayda vermeyeceğini söyleyen Gül, Kiraz'ın şehadeti sonrası cinayeti meşrulaştırma işgüzarlığına soyunanlara da tepki gösterdi: "Kullanılan dile bakıldığında, bir savcıya, bir cana yapılan saldırı karşısında nasıl ideolojik bir dil kullanıldığını, gerek medyada, gerek farklı yerlerde üzümlere gör-



dük. Elbette herkes kendisine yakışanı yaptı. Adeta cinayeti meşru gösterme işgüzarlığı büyük bir üzüntüyle takip ettik."

VATANA GÖZ DİKENE FIRSAT VERMEYECİZ

İstanbul Valisi Vasip Şahin de 31 Mart 2015 tarihinin gönüllerinin en çok yorulduğu günlerden biri olduğunu anlatarak, o gün burada adalet tarihinin belki hiç görmediği, bundan sonra da görmeyi temenni etmedikleri acı bir gün yaşandığını söyledi. Aynı eğitimden geçmiş, hukuk eğitimi almış ve insan öldürmenin, bir devlete karşı gelmenin ne demek olduğunu bilmesi gereken o zehirlenmiş kafaların o gün bir kahraman savcuyu çekip aldığını belirten Şahin, vatana ve ülkeye göz dikenlere ve onların maşalarına fırsat vermeyeceklerini kaydetti.

TALIMATI VERENLERE KIRMIZI BÜLTEN

İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı İrfan Fidan da eylemi gerçekleştirenlerle ilgili hemen soruşturma başlatıldığını, eylem talimatını veren yabancı ülkedeki örgüt elebaşlarının tespit edildiğini ve haklarında kırmızı bülten çıkarılarak iade süreçlerinin başlatıldığını vurguladı. Fidan, eylemde kullanılan silahı temin eden ve eylemi gerçekleştiren örgüt mensuplarını eylem öncesi saklayan şüphelilerin de tespit edildiğini ve tutuklandığını hatırlatarak, eylemde kullanılan silahı temine yönelik araçlık eden şüphelinin de yakalandığını söyledi.

KABRI BAŞINDA ANILDI

Konuşmaların ardından **Adalet Bakanı Abdülhamit Gül**, şehidin babası Hakkı Kiraz ile diğer katılımcılar, Kiraz'ın şehit edildiği makam odasına geçerek burada dualar edip şehidin masasına karanfil bıraktı. Şehit Cumhuriyet Savcısı Mehmet Selim Kiraz mezarı başında da anıldı. Şehit Kiraz'ın Eyüpsultan Mezarlığı'ndaki kabri başında Kur'an-ı Kerim okundu, dualar edildi. ■ **İSTANBUL**